Nº 242, segunda-feira, 15 de dezembro de 2014188 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014121500188

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PERMISSÃO DE USO

Processo TST nº 504.567/2014-0. PERMISSÓRIO: Tribunal Superior
do Trabalho - TST. PERMISSIONÁRIO: Banco Bradesco S/A. OB-
JETO: permissão de uso de área do TST ao Banco Bradesco S/A para
instalação de um posto de atendimento eletrônico. FUNDAMENTO:
Leis nº 8.666/1993 e 9.636/1998; Decreto nº 3.725/2001; Decreto-Lei
nº 9.760/1946; Portarias MPOG nº 144/2001 e SPU nº 05/2001 e no
ato TST.GDGCA.GP nº 271/2005. VIGÊNCIA: 60 meses, a partir da
data de assinatura do termo. ASSINATURA: 12/12/2014. Pelo TST:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pelo Banco
Bradesco: Antranik Haroutiounian e Fabrizio Pinna, Procuradores.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
contratações de organização de eventos, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico No- 094/2014-A, objeto do
Processo Administrativo nº 505.331/2014-0. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Reg. Preço Unitá-
rio
R$

20 Aluguel de microfone de mão, sem
fio, UHF, profissional.

Diária de
24h

100 14,99

21 Aluguel de microfone de lapela, sem
fio, UHF, profissional.

Diária de
24h

100 14,99

22 Aluguel de microfone de lapela,
sem fio, UHF, profissional.

Diária de
24h

50 69,80

MAI & MAI Serviços de Confecções, Produção e Promoção de Eventos Ltda. - ME

Brasília, 12 de dezembro de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos